FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: (94 103 | 2034

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER ANIYA
MBIEMER MURATAD
ATESI ALl
AMESI KADiME
DATELINDJE 6.0, 200%
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRA NE
NR. ID K35216055E
B. Gieneali & méparshm

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe ag hers
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin Sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t6 Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Anisa Muroda,

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruari /a ANIW} MURATAD . kam marre
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

‘24,/7:‘_‘&; o Mumtay’ [W

(emér. mbiemby: nénshkrim) '

(o kK
Ansa  Macata,
: (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

o [_] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme

= Nr. dhe da "’?-_e"i' Masa e den;m;t me
| vendimit gjyqésor | - burglm
téforméss8preré | - :

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] oo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- - Té dhénat e vendimitgjygésor .~~~
Tédhénate |  Gjykata | Veprapenale pértécilénjeni dénuar | .~  Vendimi -~ -

. vendimit R - e | peérfundimtar/Déniml
joperfundimtar : Lo _ 3 | 4 L

4nfm JfV( U ra{a ;
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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pérgjigies)

o [ ] o [ X]

1ené ng 1eré né he
penale? (Vendos X pérbri

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

Organi _prbced_u’es Qyteti, Shteti | Arsyet . | Periudha/Data | Rezultatet =

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues - | Qyteti, Shteti | Arsyet - |-Periudha/Data | Rezultatet -

jo? Vends

h ndonjé
raiigies)

f1dlg -.
érbri pé

PO JO 7‘\

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

P T
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ASAT SHTRENGUESE TE SIGURIS

- Ndalimi i daljes jashté shtetit

iGarancla pasurore :
Arrestl né shtépt

's_htr_i;f;i i pérkohshém né njg spi

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti | Veprapenale pérté | Vendimi | Periudha, data
e Co o ] cilén akuzoheshtt “pérfundimtar © [ 0
T"Neni LIOjI i RS ORI

kryerien e penale? {V s X pérbri

PO JO 7<

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti | = Arsyeja - | 'Qytgti;:Sh_tet_i_ Ekzekut:m: (nése &shté ne fuqi
- urdhérues | - RN (TP ER A SAN . apojo) -

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé

kané té béjné me rreguliat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé terrifor té njé shteti t& huai) (Vendos
X pérbri pérgjigjies)

o [ ] Jo [X]

) Ly
Anisa  ucorte,
\ ¥ . . . . .
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudhae ' [ T& dhanate aktit t& débimit"
- Shtetikukeni | . ..o débimitngashteti || - -~ . o T
__jetwar | - - | jhual

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
o [ o [E]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetldhe Arsye;a |7 Periudha Adresae vendqendnmt
- jetuar

Duke gené i vetédijsh&ém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

L3

femér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve {& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té lyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t6é Formularit jané té pamjaftueshme pér dekilarimin e t&é dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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Model - 07

Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkisg

Emér: ‘AM

Atesia:_ AGM

Mbiemér: LVURATAS
Datélindja:_zg_i&_g 0ox o
Vendlindja: ‘7724 KL

Kandidat psr DEPUTET  pa zgjedhjet PER KUVENDIN E SHOIPERISE ,
t€ datég 25.04.2021 zonen zgjedhore Qarky £2338 AN Bashkia

Arsiq_}i':f MIES F, A

Eksperienca ng pung:

Kualifiknni: - ASEE 92 009 SEMIR CATEG DRy oe MATUIRAG scien cos

oo~ ECO B 20i18-9005 Ciieayr OZ.f*L,;)".
= Pug PLE comeT MAT L mMeoeT 2_0.3_0
Aktivite shogérore dhe politike:
. ‘___‘—‘—-—-_._____

* Arsimi, eksperienca ng puné, Kualifikimi dhe aktiviteter duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mg ts hershmin;

*  CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati, ,

* CVsillet ng KQZ nég letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partia ose komiteti nismétar.

—_—

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror Fa Tmiadbim . nr. o.



